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Overlay Schagen —
Warmenhuizen/Tuitjenhorn

B8820 — Schagen - Warmenhuizen-Tuitjenhorn

KPN FAN CE&I| — Team Noordwest




plsc
“eischardijk

8

Veilingwep

Kaart LR

UI_H";,{;’ Wep

..Gebied 2

Gemeente Schagen & 1 ] 3 19 H P e Bongel
Plaats Warmenhuizen : Kooy
Tuitjenhorn A'“""‘Lv._,-, > | ik

# HP totaal 3878

# HP duplex 144

# HP Hoogbouw 389 % V’Vgrmenhuizen en Tuitjenhom Overay “femeery

# Hoogbouwpanden 30

Maand BAG-import Januari E ;

A/
Warmens
"‘I"”H“""“"k‘
fweg

Type Overlay e
Gebruik Telecom tracé JA Geb|ed 1
2.529 HP

Type POP: Prefab of inpandig Inpandig

\eWN e

# OAP 6 s o

Status SOK geen

* < I
c -0}
<z =
o (7
T &0

wane

~
”~
IS

A
<
=
Sc¢i

NetwerkNL

terdijk

Oos

*Crwes.
o

Sthags



AANSLUITGEBIED

OAP gebied

Toelichting:

De pop komt in de TFC van Warmenhuizen

Legenda
O
OAP

Start Verwachte eind
OAP nr MAK naam Cluster Aantal HP — Start schouw Start civiel L 1e FTU
communicatie civiel
QAP 6 WMH-AAQ 1 702 22-1-2021 8-2-2021 1-3-2021 19-3-2021 17-5-2021]
QAP 5 WMH-AAP 1 685 22-1-2021 8-2-2021 12-3-2021 16-4-2021 21-6-2021]
QAP 4 WMH-AAN 1 654 12-2-2021 26-2-2021 2-4-2021 28-4-2021 12-7-2021
QAP 3 WMH-AAM 1 511 5-3-2021 19-3-2021 23-4-2021 14-5-2021 30-8-2021
QAP 2 TIH-AAJ 2 662 26-3-2021 9-4-2021 14-5-2021 4-6-2021 20-9-2021
QAP 1 TJH-AAH 2 657 9-4-2021 23-4-2021 28-5-2021 18-6-2021 11-10-2020)
Kick-off Schouw voor 04-02-2021
12 schop staat gepland voor 26-02-2021
1¢ HAS voor 17-05-2021
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PLANNING EN COMMUNICATIEFASEN

Gebied 1 Warmenhuizen (oAp WMH-AAQ, AAP, AAN, AAM)

22-1-2021

8-2-2021

1-3-2021

civiel
19-3-2021

Fasen Start Eind
SPIP 24-12-2020
Aankondiging 12-02-2021
Service+ Team actief 25-01-2021 05-02-2021
Webinar 09-02-2021 17.00 uur
Voorbereiding 08-02-2021 22-04-2021
Aanlegwerkzaamheden 26-02-2021 14-05-2021
Woning aansluiten 17-05-2021 31-10-2021
Gebruikmaken 01-11-2021
OAP nr MAK naam Cluster Aantal HP Start Start schouw Start civiel Verwachte eind le FTU

17-5-2021

685

22-1-2021

8-2-2021

12-3-2021

16-4-2021

21-6-2021

654

12-2-2021

26-2-2021

2-4-2021

28-4-2021

12-7-2021

19-3-2021
9-4-2021

23-4-2021
14-5-2021

14-5-2021
4-6-2021

30-8-2021
20-9-2021

ra el [ [ [

657

23-4-2021

28-5-2021

18-6-2021

11-10-2020




PLANNING EN COMMUNICATIEFASEN

Gebied 2 Tuitjenhorn (0AP TIH-AAJ en AAH)

Fasen Start Eind
SPIP 15-01-2021
Aankondiging 26-03-2021
Service+ Team actief 29-03-2021 04-04-2021
Webinar 20-04-2021 19.30 uur
Voorbereiding 09-04-2021 13-05-2021
Aanlegwerkzaamheden 14-05-2021 18-06-2021
Woning aansluiten 20-09-2021 14-11-2021
Gebruikmaken
Start . Verwachte eind
QAP nr MAK naam Cluster Aantal HP N Start schouw Start civiel . le FTU
communicatie civiel
OAP B WMH-AAQ 1 702 22-1-2021 8-2-2021 1-3-2021 19-3-2021 17-5-2021
QAP S WMH-AAP 1 685 22-1-2021 8-2-2021 12-3-2021 16-4-2021 21-6-2021
QAP 4 WMH-AAN 1 654 12-2-2021 26-2-2021 2-4-2021 28-4-2021 12-7-2021
QAP 3 WNH-AAM 1 511 5-3-2021 19-3-2021 23-4-2021 14-5-2021 30-8-2021
QAP 2 TIH-AA] 2 662 26-3-2021 9-4-2021 14-5-2021 4-6-2021 20-9-2021
OAP 1 TIH-AAH 2 657 9-4-2021 23-4-2021 28-5-2021 18-6-2021 11-10-2020




